
NUORAŠAS 

 

VILNIAUS TAIKOS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS TAIKOS PROGIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI (STT), TVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 1 d. Nr. V-116 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės vicemero 2025 m. lapkričio 27 d. raštu Nr. 

A51-191914/25 „Dėl privalomųjų teisės aktų reikalavimų įgyvendinimo“, 

t v i r t i n u Vilniaus Taikos progimnazijos pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai (STT): 

1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

 

Direktorė                                             Vaida Abramonienė 

 


